www.med126.com

关于做好2013年卫生专项中央预算内
投资计划（草案）编报工作的通知
各市发展改革委，广德县、宿松县发展改革委：

按照国家发展改革委《关于做好2013年中央预算内投资计划草案编报工作的的通知》（发改投资〔2012〕788号）要求，根据我们目前掌握的情况，请各地在原先上报规划的基础上，抓紧做好2013年卫生类项目中央预算内投资计划的筛选上报工作。现就申报原则通知如下：

1、农村急救体系：请严格按照《国家发展改革委、卫生部关于印发农村急救体系建设方案（2011-2013年）的通知》要求，根据人员编制情况核定项目建设规模和投资额，将规划内未安排项目全部上报。
2、全科医生临床培养基地：请各地将未安排的符合条件的地市级三级医院予以上报。
3、乡镇卫生院和县级医院：请各地认真核实，在2009-2012年中央投资未安排的县级医院和乡镇卫生院中，根据轻重缓急和项目前期工作落实情况，按照中心乡镇卫生院、县级医院和县级中医院建设指导意见筛选上报。
4、地市级医院：国家可能于2013年开始在中部地区安排部分地市级综合医院专项建设，请各市根据区域卫生规划安排，按照综合医院建设标准筛选上报，原则上一个市上报一所医院。
5、儿童医疗服务体系：2012年已安排的4个市不再申报，其他市原则上每个市上报一所市级综合医院（或儿童专科医院），所报医院不得于“地市级医院”重复。
6、重大疾病防控体系（CDC）：请将2003年和2012年中央投资未安排的县级疾控中心项目予以上报，城市区不纳入申报范围。另请各地对县级血防站等地方病防治机构进行调查摸底，待国家政策明确后再通知上报。
各地请务必于7月27日前，将编报的2013年投资项目计划草案（含IMO）电子稿报送社会发展处，邮箱shc4@ah.gov.cn。

以上专项最终上报计划将根据国家发展改革委正式通知精神为准。

特此通知。

二〇一二年七月二十四日
www.med126.com